
 

 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Силистра            

 

                

 

З А П О В Е Д 

 

№ ОКД-02-26 

гр.Силистра, 15.12.2014 г. 

 

 

На основание чл.32, ал.1 от Закона за администрацията,  във връзка с Областната 

стратегия за развитие на социалните услуги в област Силистра (2011-2015 г.) 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

І. ОТМЕНЯМ Заповед № ОКД-02-9/14.08.2013 г. и определям състава на 

Координационен съвет за изпълнение на Областната стратегия за развитие на 

социалните услуги в Област Силистра (2011-2015 г.), както следва: 

 

 

1. Председател: Младен Минчев – зам. областен управител на област Силистра 

2. Секретар: Лили Дочева - ст.експерт в ОА Силистра 

 

Членове:  

1. И. д. директор РДСП Силистра – Юлия Тодорова  

2. Представител на РДСП Силистра – гл.експерт Мая Димитрова 

3. Гл.експерт Регионално ниво на АСП за област Силистра – Снежана 

Димитрова 

4. Диана Христова – областен координатор по проект „Развитие на системата 

по планиране и предоставяне на социални услуги на регионално равнище“ 

към Агенция за социално подпомагане 

5. Галина Костова – областен координатор по проект „Развитие на системата по 

планиране и предоставяне на социални услуги на регионално равнище“ към 

Агенция за социално подпомагане 

6. Представител на Регионална здравна инспекция-Силистра – Д-р Геновева 

Денкова /гл. експерт в дирекция „Медицински дейности”/ 

7. Представител на Регионален инспекторат по образование – Снежана Пенева 

/старши експерт по природни науки и екология/ 

8. Председател на ЖС „Екатерина Каравелова” – Христина Георгиева 

9. Председател на СНЦ „За по-добро бъдеще” – Елена Велчева 

10. Представител на община Алфатар – Стефка Жекова /секретар/ 

11. Представител на община Главиница – Елена Маркова /зам. кмет/ 

12. Представител на община Дулово -  Йорданка Стойчева /зам. кмет/ 

13. Представител на община Кайнарджа – Мая Бочева /зам. кмет/ 

14. Представител на община Силистра – Галя Горанова /нач. отдел/ 

15. Представител на община Ситово – Елисавета Кърова /зам. кмет/ 

16. Представител на община Тутракан – Снежана Николова /гл. експерт/ 



 

 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Силистра            

 

                

 

17. Директор на Дирекция „Социално подпомагане” Силистра – Мирослав Палев 

18. Директор на Дирекция „Социално подпомагане” Тутракан – Шенол Молла 

19. И. д. директор на Дирекция „Социално подпомагане” Дулово – Иванка 

Стоянова 

20. Директор на Дирекция „Социално подпомагане” Алфатар – Красимира 

Кръстева 

21. Директор на Ресурсен център-Силистра – Недка Русева 

 

 

 

II. УТВЪРЖДАВАМ Вътрешни правила за работата на Областния 

Координационен съвет. 

 

 

 

 

Копие от заповедта да се връчи на новите членове за сведение и изпълнение. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СТОЯН БОНЕВ /П/ 

Областен управител на област Силистра 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7500 Силистра, ул. „Добруджа” №27 

 тел.: +359 86 818 822; факс: +359 86 818 851 

 e-mail: ss@ss.government.bg,  web: www.silistra.government.bg 

mailto:ss@ss.government.bg
http://www.silistra.government.bg/

